
Par3 – pitch&putt Gualta
Tarifes en vigueur depuis de 1 de janvier de 2023

Green fees
Saison 9 trous 18 trous

  Baisse Jours ouvrables novembre à mars 16,95 € 19,95 €
Moyenne Jours ouvrables avril à oct. 

(sauf Pâques et août )
19,95 € 23,95 €

Haut Samedi, jours de fête, ponts, Pâques et août 20,95 € 24,95 €
Escomptes

Collectif Esc. Période
Senior FCPP (baisse et moyenne saison) 25% mr,mc,jd

´´Carnet Jove´´ 20% toujours
Jeune <= 17 ans 50% toujours

Fédéré carnet FCPP (cumulable sauf sur Senior FCPP) - 2 € toujours
Location

Jeu de p&p 4 € Jetons balles (30) 2 €
1 fer 2 € Chip balles ( 540 ) 26 €

Sac de golf 2 € Chariot 2 €
Guichet 1 € Moto 14 €

Bonus x10 moto 82 €
Classe Ouverte

             Classe de 1 h pour les débutants qui n´avaient jamais joué.  Le prix comprend
• Matériel de location
• Passeporte Gualta
• Balles  de pratique

9 € / personne
Abonnement

- Abonnement 10x18 trous BS/MS                      163  €
- Abonnement 10x9 trous  BS/MS                                               131 €
- Abonnement 10x18 trous août                     174 €

  Green Fee + Menu

Saison 9 trous 18 trous

 Baisse Jours ouvrables Novembre á Mars 27,95 € 31,95 €

Moyenne Jours ouvrables Avril à Oct. (sauf Pâques et Août ) 31,95 € 34,95 €

Haut Samedi, jours de fête, ponts, Pâques et Août 36,95 € 38,95 €

Fédéré carnet FCPP (cumulable sauf sur Senior FCPP) - 2 €

  
Driving Range gratuit

HS: Haut  Saison MS: Moyenne Saison. BS: Baisse Saison. La classe ouverte est offert par Gualta Esports Club Pitch&Putt. Les prix et les
tarifs sont sujettes à modification sans préavis.


